MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N°PEP.0044/2017, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Comunicado n° 002/2017 - Reitoria, de 01 de fevereiro de 2017,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Eleitoral Local para conduzir o processo de
eleição de Conselheiros do Conselho Superior do IFSP. no Câmpus Presidente Epitácio,
conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Jefferson de Oliveira Santos (PRESIDENTE)
-SIAPE 01693190

Titular Técnico-Administrativo

Diego da Silva Ferreira
- SIAPE 02336765

Suplente Técnico-Administrativo

Marina da Silva Margiotti Machado (SECRETÁRIA)
-SIAPE 02318342

Titular Docente

Michele Cristine da Cruz Costa

- SIAPE 02359358
Suplente Docente

Michael Keiji Pontes Takiguti
-PRONTUÁRIO 1620363

Titular Discente

Gustavo Carvalho dos Santos

-PRONTUÁRIO 1614304
Suplente Discente

trabalhos.

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez concluídos os

ARTIGO 3o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

4£ / gj / zcflif-